


CZYM JEST KPT SCALEUP

To 6-miesięczny program akceleracyjny dla startupów z rozwiązaniami dla przemysłu. 

Poszukiwane są rozwiązania m.in. z obszarów: IIoT, sztucznej inteligencji, AR/VR, 
efektywności energetycznej, robotyzacji i automatyzacji, nowych materiałów. 

Uczestnicy otrzymują: dofinansowanie, mentoring i warsztaty oraz otwarte drzwi do 
potencjalnych klientów.

Program realizowany jest w Krakowie; III edycja rozpocznie się w maju 2019.

Aplikacje można składać na stronie: www.scaleup.kpt.krakow.pl do 28 lutego.



CO ZYSKUJĄ AKCELEROWANI

do 200 tys. zł wsparcia equity free

bezpośredni dostęp do potencjalnych klientów

możliwość wdrożeń w Grupie Tauron, Grupie Azoty, ASTORZE i ES-SYSTEM

trening kompetencji biznesowych dopasowany do indywidualnych potrzeb

doświadczenia innych przedsiębiorców



DOFINANSOWANIE

Maksymalna kwota grantu to 200 tys. zł 

Dofinansowanie wypłacane jest w 3 transzach po realizacji kolejnych kamieni milowych

Pierwsza transza: 23 proc. przyznanego grantu

Druga transza: 32 proc. przyznanego grantu 

Trzecia transza: 45 proc. przyznanego grantu



ZAANGAŻOWANIE

Program obejmuje 5 spotkań, każde trwające 4-5 dni

Na czas zjazdów uczestnikom udostępniona jest przestrzeń biurowa w KPT

Poza zjazdami cały czas trwają prace nad wdrożeniem we współpracy z Partnerami

Wymagana jest obecność przynajmniej jednego C-level managera lub właściciela

III edycja programu potrwa od maja do października 2019



HARMONOGRAM III EDYCJI

Maj: 4-dniowy zjazd organizacyjno-warsztatowy

Czerwiec: 5-dniowy zjazd warsztatowy

Lipiec: 5-dniowy zjazd mentoringowo-warsztatowy + industry tour 

Wrzesień: 5-dniowy zagraniczny study tour

Październik: 3-dniowy zjazd + Demo Day



PARTNERZY



KOGO SZUKAMY

Zespołów posiadających co najmniej prototyp produktu lub usługi

Firm zarejestrowanych nie wcześniej niż 5 lat przed rozpoczęciem programu

Zespołów gotowych do zmian oraz czynnego zaangażowania CEO

Firm nienotowanych na giełdzie, które nie dokonały jeszcze podziału zysków i nie 
zostały utworzone w wyniku połączenia



Projekt realizowany przez:

Projekt współfinansowany w ramach działania 2.5 Programy akceleracyjne Programu Operacyjnego 

Inteligentny Rozwój współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego



Pytania: scaleup@kpt.krakow.pl

Więcej informacji: www.scaleup.kpt.krakow.pl

Newsy: fb.me/KPTScaleUP


